UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

L[e]ct[i]o iiiij.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

nomine Iesu Christi Nazareni  
 surge et ambula in pace. **Aia.**  
 Exiliens claudus et ambulabat et intravit cum illis ambulans et laudans deum! **Aia.**  
 Gloriosus populus claudus ambulantem **vt supra. Lectio IIij.**  
**I**sti sunt qui te ad hanc gloriam puerunt ut gens sancta populus electus. civitas sacerdotalis et regia per sacram beatitudinem petri sedem caput orbis esse etiam latius presideret religione diuina quam domitione terrena. Quamvis enim multis auctoribus imperij tui terre maris protuleris minus tamen est quod tibi bellicus labor subdidit quam quod tibi pax Christi anima subiecit. **Tu.** **R.** Domine si tu es Iube me venire ad te super aquas et extendes manus apprehendit eum. Et dixit iesus modice fidei quare dubitasti? **L**unc vidisset veniam validum venientem timuit et cum cepisset mergi clamabat dicens domine adiuua me. **Et dixit Iesus. Lectio quinta.**  
**D**eus namque bonus iustus omni potest quam misericordiam suam habere generi nuncquam negauit: omnesque in coemortales ad cognitionem sui abundantissimis sermonibus eruditius voluntariam errantium cecidit et proclivem in deterrora nequitiam secretiore consilio et altius.

ore pietate misertus est. **R.**  
 Surge petre et indu te vestimentis tuis accipe fortitudinem ad saluandas gentes. **O**r ceciderunt catene de manibus tuis. **A**ngelus autem domini astigit et lumen refulgit in habitaculo carceris percussaque latere per tri exitus eum dicens surge velociter. Quia ceciderunt. **U**it autem huius **Lectio sexta.** inenarrabilis gratie ipsorum mundum diffuderetur effectus romanum regnum diuina per uidentia preparauit. **E**ius ad eos limites incrementa perducta sunt et dilatata: ut his cunctarum vndeque gentium vires et longinqua continerentur universitas. **Tu autem dominus miserere nobis. Deo gratias.**  
**R.** **Tu es pastor oviuum principis apostolorum. tibi tradidit deus omnia regna mundi.** Et ideo tradite sunt tibi claves regni celorum. **Q**uod cunquam ligaueris super terram. **E**t ideo tradite. **In secundo nocturno an.** Petrus autem seruabatur in carcere et oratio fiebat sine intermissione ab ecclesia ad deum. **Aia.** Dicit angelus ad petrum. circunda tibi vestimentum tuum et sequere me. **Aia.** **V**isit dominus angelum suum et liberavit me de manu herodis. alleluia.

qq q